Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2012 года № 67
О присвоении идентификационных номеров дорогам местного значения.

В соответствии с Приказам Минтранса Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16 «об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующие идентификационные номера автомобильным дорогам местного значения в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:
с.Ивановка № 80-222-813-001 ОП МП 80-001

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

3. Контроль, за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район

Республики Башкортостан
                                              В.И.Никульшин